

## Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

---

Okholm Holding Varde ApS  
Vestervænget 15, 6800 Varde  
CVR-nr. 30 53 05 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Lenart Okholm Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Okholm Holding Varde ApS  
Vestervænget 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 30 53 05 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Direktion

Lennart Okholm Rasmussen, direktør

### Revisor

OL Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Østervang 2  
6800 Varde

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive Holding- og investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 12.601, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 939.409.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.875</b>	<b>-10.900</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-8.875</b>	<b>-10.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.520	16.675
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.834</u>	<u>-20.521</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.189</b>	<b>-14.746</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.588</u>	<u>8.325</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-12.601</u></b>	<b><u>-6.421</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.520	46.181
Overført resultat		<u>-20.121</u>	<u>-52.602</u>
		<b><u>-12.601</u></b>	<b><u>-6.421</u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.458.186</u>	<u>1.450.666</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.458.186</u></b>	<b><u>1.450.666</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.458.186</u></b>	<b><u>1.450.666</u></b>
Andre tilgodehavender		0	50.000
Selskabsskat		<u>11.396</u>	<u>22.777</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.396</u></b>	<b><u>72.777</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>359</u></b>	<b><u>859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.755</u></b>	<b><u>73.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.469.941</u></u></b>	<b><u><u>1.524.302</u></u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		958.186	950.666
Overført resultat		<u>-143.777</u>	<u>-123.656</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>939.409</u></b>	<b><u>952.010</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		523.419	556.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.304	1.266
Selskabsskat		5.808	5.452
Anden gæld		<u>1</u>	<u>9.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>530.532</u></b>	<b><u>572.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>530.532</u></b>	<b><u>572.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.469.941</u></b>	<b><u>1.524.302</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	950.666	-123.656	952.010
Årets resultat	0	7.520	-20.121	-12.601
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>958.186</b>	<b>-143.777</b>	<b>939.409</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.046	15.534
Andre finansielle omkostninger	<u>788</u>	<u>4.987</u>
	<b><u>16.834</u></b>	<b><u>20.521</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-5.588</u>	<u>-8.325</u>
	<b><u>-5.588</u></b>	<b><u>-8.325</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	950.666	922.970
Årets resultat	<u>7.520</u>	<u>27.696</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>958.186</u>	<u>950.666</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.458.186</u></b>	<b><u>1.450.666</u></b>
<b>5 Egenkapital</b>		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover ovenstående.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser.